ỦY BAN NHÂN DÂN

          HUYỆN BA TƠ

           Số:          /UBND

V/v rà soát, đề xuất xử lý các

khó khăn, vướng mắc do mâu

thuẫn giữa các loại quy hoạch

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan hành chính thuộc UBND huyện

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1585/STC-THQH ngày

28/5/2025 về việc rà soát, đề xuất xử lý các khó khăn, vướng mắc do mâu thuẫn

giữa các loại quy hoạch; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan hành chính thuộc UBND huyện theo chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức rà soát, đề xuất xử lý các khó khăn, vướng mắc do

mâu thuẫn giữa các loại quy hoạch thuộc ngành, lĩnh vực và không gian lãnh thổ theo

yêu cầu của Bộ Tài chính tại Phụ lục đính kèm Công văn số 7307/BTC-QLQH ngày

28/5/2025 (có Công văn kèm theo).

Văn bản rà soát gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài – Kế hoạch) chậm nhất

ngày 01/6/2025 để tổng hợp (tính theo thời gian nhận văn bản trên hệ thống

iOffice); sau thời gian nêu trên, trong trường hợp cơ quan không có văn bản rà soát, đề

xuất phải chịu trách nhiệm toàn diện trước UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện khi vẫn còn tồn tại những khó khăn, vướng mắc

do mâu thuẫn giữa các loại quy hoạch theo ngành, lĩnh vực và không gian lãnh thổ

thuộc thẩm quyền quản lý.

 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch theo dõi, tổng hợp tham mưu UBND

huyện báo cáo Sở Tài chính theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH(M.Quý).

   TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Võ Thị Bích Lê

		2025-05-30T16:13:42+0700

		2025-05-30T16:52:42+0700

		2025-05-30T16:52:42+0700

		2025-05-30T16:52:42+0700